
D.O.E.—Número 80 8 Julio 2006 12419

b) Descripción del Objeto: Adquisición de Material de Suturas,
Manuales y Mecánicas.
c) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
Diario Oficial de Extremadura número: 140, de 03/12/05.

3. TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Anticipada.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN O CANON DE EXPLOTACIÓN:

Importe total: 123.061,08 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 1 de abril de 2006.
b) Contratistas:
Tyco Healthcare Spain, S.L., por importe de: 80.756,92 euros.
Comercial Extremeña Hospitalaria, por importe de: 1.574,53 euros.
J. Núñez, S.L., por importe de: 4.710,72 euros.
c) Importe de adjudicación: 87.042,17 euros.

Navalmoral de la Mata, a 1 de abril de 2006. El Gerente del Área
de Salud, JOSÉ ANTONIO JIMÉNEZ SALGADO.

RESOLUCIÓN de 1 de abril de 2006, de la
Gerencia del Área de Salud de Navalmoral de
la Mata, por la que se anuncia la adjudicación
del concurso de “Suministro de material
radiológico”. Expte.: CS-07/09/06-CA.

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Servicio Extremeño de Salud. Gerencia del Área de
Salud de Navalmoral de la Mata.
b) Dependencia: Unidad de Suministros.
c) Número de expediente: CS-07/09/06-CA.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Suministros.
b) Descripción del Objeto: Adquisición de Material Radiológico.
c) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
Diario Oficial de Extremadura número: 140, de 03/12/05.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Anticipada.
b) Procedimiento Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN O CANON DE EXPLOTACIÓN:

Importe total: 138.438,70 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 1 de abril de 2006.
b) Contratistas:
Kodak, S.A., por importe de: 127.712,80 euros.
c) Importe de adjudicación: 127.712,80 euros.

Navalmoral de la Mata, a 1 de abril de 2006. El Gerente del Área
de Salud, JOSÉ ANTONIO JIMÉNEZ SALGADO.

RESOLUCIÓN de 1 de abril de 2006, de la
Gerencia del Área de Salud de Navalmoral
de la Mata, por la que se anuncia la
adjudicación del concurso de “Suministro de
material quirúrgico (lubricantes, pinzas,
fijador, etc.)”. Expte.: CS-07/10/06-CA.

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Servicio Extremeño de Salud. Gerencia del Área de
Salud de Navalmoral de la Mata.
b) Dependencia: Unidad de Suministros.
c) Número de expediente: CS-07/10/06-CA.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Suministros.
b) Descripción del Objeto: Adquisición de Material Quirúrgico
(lubricantes, pinzas, fijador, etc.).
c) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
Diario Oficial de Extremadura número: 140, de 03/12/05.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Anticipada 
b) Procedimiento Abierto.
c) Forma: Concurso.




